
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Not classified 
DQ 

No. 
14 
4 

60 
3 

18 
41 
74 
30 
9 

53 
29 

101 
43 

152 
110 
113 
61 

231 
8 

17 
59 
95 
50 
26 
48 
88 
32 

7 

Name 
Felix Boman 
Elton Skälhammar 
Svante Tidman 
Lucas Kvist 
Vidar Björnskiöld 
Olle Wernersson 
Martin Lööf 
Iris Borgström 
William Sandervåg 
Adam Vesterlund 
Melvin Holm 
Noomi Brinkeback 
Walter Thyren 
Gabriel Holmqvist 
Sebastian Melberg 
Vilmer Törnroth (D) 
Gustav Mårtensson (D) 
Liam Jonsson (D) 
Loke Thelemarck 
Anton Forsblom 
Saga Söderberg (D) 
Wilgot Stahre (D) 
Nils Paulsson 
Vidar Söderquist (D) 
Alfred Bylund 
Carl Falk 
Milton Hedberg 

Kevin Berglund Theander 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
4 
4 
2 

3 

Diff 

2.473 
11.171 
12.348 
13.018 
13.107 
15.422 
16.266 
16.823 
18.398 
19.283 
23.198 
27.554 
27.725 
27.886 
29.033 

1:02.988 
1:05.693 
1:16.513 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
8 Laps 
7 Laps 

DQ 

Total Tm 
9:04.870 
9:07.343 
9:16.041 
9:17.218 
9:17.888 
9:17.977 
9:20.292 
9:21.136 
9:21.693 
9:23.268 
9:24.153 
9:28.068 
9:32.424 
9:32.595 
9:32.756 
9:33.903 

10:07.858 
10:10.563 
10:21.383 
9:13.200 
9:17.657 
7:45.527 
5:18.324 
5:41.232 
2:28.587 

10.742 
6.120 

3:52.209 

Best Tm 
1:06.958 
1:06.993 
1:08.423 
1:08.538 
1:08.157 
1:08.353 
1:08.672 
1:08.148 
1:08.409 
1:08.570 
1:08.336 
1:08.886 
1:09.871 
1:09.735 
1:09.331 
1:09.270 
1:11.890 
1:10.531 
1:14.174 
1:14.166 
1:14.556 
1:14.981 
1:10.264 
1:15.583 
1:10.198 

1:11.799 

Sponsor 

Ward Racing 
OKM Konsult 
OKM Konsult 
OKM Konsult 

OKM Konsult 

JB Racing 
OKM Konsult 

Ward Racing 

JB Racing 

Comment 

+5s FF 
+5s FF 
+5s FF 

+5s FF 

+5s FF 

+5s FF 

OG 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.473 

Avg. Speed 

65,542 

Best Lap Tm 

1:06.958 

Best Speed 

66,669 

Best Lap by 

14 - Felix Boman 

Printed: 2025-09-20 13:35:39 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Mini 

Heat 1 B+C 

Race (8 Laps) started at 11:35:39 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 11:32 


