



# MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on Laps

Mini

Rörken Ring 1,240 km

Heat 1 B+C

2025-09-20 11:32

Race (8 Laps) started at 11:35:39

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	14	Felix Boman	8		9:04.870	1:06.958		
2	4	Elton Skälhammar	8	2.473	9:07.343	1:06.993	Ward Racing	
3	60	Svante Tidman	8	11.171	9:16.041	1:08.423	OKM Konsult	
4	3	Lucas Kvist	8	12.348	9:17.218	1:08.538	OKM Konsult	
5	18	Vidar Björnskiöld	8	13.018	9:17.888	1:08.157	OKM Konsult	
6	41	Olle Wernersson	8	13.107	9:17.977	1:08.353		
7	74	Martin Lööf	8	15.422	9:20.292	1:08.672	OKM Konsult	
8	30	Iris Borgström	8	16.266	9:21.136	1:08.148		
9	9	William Sandervåg	8	16.823	9:21.693	1:08.409		
10	53	Adam Vesterlund	8	18.398	9:23.268	1:08.570		
11	29	Melvin Holm	8	19.283	9:24.153	1:08.336	JB Racing	
12	101	Noomi Brinkeback	8	23.198	9:28.068	1:08.886	OKM Konsult	
13	43	Walter Thyren	8	27.554	9:32.424	1:09.871		
14	152	Gabriel Holmqvist	8	27.725	9:32.595	1:09.735	Ward Racing	
15	110	Sebastian Melberg	8	27.886	9:32.756	1:09.331		
16	113	Vilmer Törnroth (D)	8	29.033	9:33.903	1:09.270		
17	61	Gustav Mårtensson (D)	8	1:02.988	10:07.858	1:11.890		+5s FF
18	231	Liam Jonsson (D)	8	1:05.693	10:10.563	1:10.531		+5s FF
19	8	Loke Thelemarck	8	1:16.513	10:21.383	1:14.174		+5s FF
20	17	Anton Forsblom	7	1 Lap	9:13.200	1:14.166		
21	59	Saga Söderberg (D)	7	1 Lap	9:17.657	1:14.556		+5s FF
22	95	Wilgot Stahre (D)	6	2 Laps	7:45.527	1:14.981		
23	50	Nils Paulsson	4	4 Laps	5:18.324	1:10.264		+5s FF
24	26	Vidar Söderquist (D)	4	4 Laps	5:41.232	1:15.583		
25	48	Alfred Bylund	2	6 Laps	2:28.587	1:10.198		
26	88	Carl Falk		8 Laps	10.742			+5s FF
27	32	Milton Hedberg		7 Laps	6.120			
Not classified								
DQ	7	Kevin Berglund Theander	3	DQ	3:52.209	1:11.799	JB Racing	OG

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.473	65,542	1:06.958	66,669	14 - Felix Boman

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingssledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

www.mylaps.com

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-20 13:35:39